ตามที่ สำนักงานสถิติแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างไวนิลประชาสัมพันธ์โครงการ สปค.๖๘ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานผลิตสื่อการประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฅนศิลป์ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๑๑๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุขกัลป์ญา รัตนพันธ์ 

(นางสุขกัลป์ญา รัตนพันธ์)

สถิติจังหวัดพัทลุง